CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU
Instalada em 28 de março de 1915

CNPJ 31776529/0001-25
Av. 17 de Fevereiro, nº 324, ltaguaçu/ES. CEP 29690-000
Tel.: (27) 3725-1255 - E-mail: cmitaguacu@hotmall.com

REQUERIMENTO

Excelentíssim? Presidente da Câmara Municipal de ltaguaçu/ES.
Vereador ODELIO APARECIDO PAULISTA.

APROVADO POR UNANIMIDADE

Em~ ...il_1 /JO/;l,j

~ dente

O Vereador subscritor vem através do presente, apresentar a Vossa Excelência
o presente REQUERIMENTO, que após ouvido o Plenário desta Casa, deve ser
encaminhado ao Prefeito Municipal, para que tome providências no sentid~ ?e
oficiar ao DER-ES - Departamento de Edificações e de Rodovias do Espmto
Santo, para que este requisite a Empresa responsável para realizar limpeza e
reparos na Estrada Caminhos do Campo, no Assentamento lta.

Plenário "Prefeito Mário Sarnaglia", dia 29 de no embro de 2021.

-=-r1uu,.::i SA TOS NETTO
(NANDO)
Vereador

1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}